



NMNMSML20240473

Dodatek č.2

ke Smlouvě o dílo č. NMNMSML20240162 uzavřené dne 20.03.2024, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 28.8.2024

(dále jen jako „Smlouva o dílo“)

1. **Město Nové Město na Moravě**

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ: 00294900

DIČ: CZ00294900

zastoupené **Michalem Šmardou**, starostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat:

Mgr. Daniela Krejčí, vedoucí odboru investic

Ing. Zuzana Janovská, referentka odboru investic

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č.ú.: 1224751/0100

(dále jen „objednatel“)

a

2. **W.H.A system spol. s.r.o.**

se sídlem Blanická 21, 787 01 Šumperk

IČ: 61945251

DIČ: CZ61945251

zastoupená **Radkem Sedláčkem**, jednatelem

bankovní spojení: Fio banka a.s.

č.ú.: 2000771453/2010

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě spis. zn.: C 12700

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. čl. XVI. Závěrečná ustanovení odst. 13 Smlouvy o dílo ze dne 20.03.2024, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 28.8.2024, tento Dodatek č. 2, kterým se výše specifikovaná Smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „**Rekonstrukce střešního pláště se zateplením na bytovém domě č.p. 731, Tyršova ul., Nové Město na Moravě**“, mění a doplňuje následovně:

Čl. 1

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v Čl. I smlouvy o dílo a její příloze č. 1, a to v souladu se Změnovým listem č. 1, který je přílohou č. 3 Smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2, k němuž tvoří přílohu č. 1.

2. V Čl. IV, odst. 1 Smlouvy o dílo „**Cena díla**“ se text ve znění:

" Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle Čl. I této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **1.090.000 Kč bez DPH**,

(dále jen „cena“). "

"

ruší a nahrazuje textem:

" Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle Čl. I této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **1.152.141,75 Kč bez DPH**,

(dále jen „cena“). “

přičemž změna je způsobena změnou předmětu plnění popsanou v Čl. 1, odst. 1 tohoto Dodatku č. 2.

Čl. 2

1. Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

Čl. 3

1. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 2 a že jej uzavírají svobodně, nikoliv v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

3. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 2.

4. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 2 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 2 v informačním systému veřejné správy – registru smluv.

5. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen tento Dodatek č. 2 bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dodatku č. 2 odeslat k uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 2 nemá charakter obchodního tajemství, jež by požadovalo zvláštní ochrany.

7. Tento Dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 19. řádné schůzi dne 13.11.2023 pod bodem č. 38/19/RM/2023.

8. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

V Novém Městě na Moravě dne **18. 09. 2024**
Za objednatele:

[Redacted signature]

Michal Šmarda
starosta



V Šumperku dne **13.9.2024**
Za zhotovitele:

W.H.A. system
Blanická 21, 78
IČO: 61
DIČ: CZ6

[Redacted signature]

Radek Sedláček
jednatel

Změnový list číslo:		1.	
Identifikace zhotovitele:	W.H.A. system spol. s r.o., Blanická 21, 787 01 Šumperk		
Identifikace objednatele:	Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 103		
Název akce:	Rekonstrukce střešního pláště se zateplením na BD č.p. 731, Tyršova ul., NMnM		
Počet příloh:		Počet stran příloh:	1
Předmět změny:	Vícepráce, méněpráce		
Podrobný popis změny: méněpráce: neprovedení demontáže asfaltového pásu, betonového potěru, neprovedení omítky čela šachty vícepráce: vybourání VZT, vpustí, zabetonování, PVC folie na svislou atiku, provedení krycí lišty, nového bleskosvodu			
Ocenění změn:			
Označení SO / lokality / části projektu	Vícepráce	Méněpráce	
	199 192,70 Kč	137 050,95 Kč	
Celkem bez DPH:	62 141,75 Kč		
Nově navržená cena díla bez DPH:	1 152 141,75 Kč		
Nově navržená cena díla vč. DPH:	1.290.398,76 Kč		
Změna termínu dokončení díla - nově: bez vliv na termín dokončení			
Za technický dozor stavebníka souhlasí: Ing. Jakub Dufek, ENVIGEST PRO, s.r.o.			
Za projektanta souhlasí: Ing. Jaroslav Janovský			



Stavební rozpočet, soupis méněpráce, vícepráce

W.H.A. system spol. s r.o., Blanická 21, 787 01 Šumperk

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
		SO 01 96	Bourání konstrukcí				-64 966,00
1	SO 01	712300833R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 3 vrstvy 229,66	m2	229,66	-80,00	-18 372,80
2	SO 01	712300834R00	Příplatek za odstranění každé další vrstvy, střechy do 10°, krytina povlaková 229,66	m2	229,66	-20,00	-4 593,20
6	SO 01	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot	t	4,00	-1 000,00	-4 000,00
7	SO 01	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	44,00	-250,00	-11 000,00
8	SO 01	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,00	-1 000,00	-4 000,00
9	SO 01	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	60,00	-50,00	-3 000,00
10	SO 01	979990121R00	Poplatek za uložení suti	t	4,00	-5 000,00	-20 000,00
		SO 02 62	Úprava povrchů vnější				-42 158,70
20	SO 02	602016191R00	Penetrační nátěr stěn (21,24+13,65*2+8,67*2+0,825*2+3,9)*1,5	m2	107,15	-20,00	-2 142,90
21	SO 02	622451131R00	Omítka vnější stěn, MC, hladká, složitost 1 - 2 107,145	m2	107,15	-240,00	-25 714,80
22	SO 02	622311150RT3	Povrchová úprava ostění KZS	m2	20,43	-700,00	-14 301,00
		SO 02 63	Podlahy a podlahové konstrukce				-29 926,25
23	SO 02	632451032R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 30 mm 229,66	m2	239,41	-100,00	-23 941,00
24	SO 02	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů 229,66	m2	239,41	-25,00	-5 985,25
		SO 01 96	Bourání konstrukcí				5 400,00
1	SO 01		Vybourání svodové roury	bm	6,00	150,00	900,00
2	SO 01		Vybourání VZT	ks	2,00	550,00	1 100,00
3	SO 01		Vysekání vpustí včetně vyčištění prostor	ks	4,00	850,00	3 400,00
		SO 02 43	Rekonstrukce střešního pláště				17 700,00
4	SO 02		Zabetonování vpustí	ks	4,00	1 500,00	6 000,00
5	SO 02		Nátěr závětrnné lišty dvojnásobný	bm	60,00	195,00	11 700,00
		SO 02 712	Izolace střech (živičné krytiny)				66 442,70
6	SO 02	712373111RU1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou do betonového podkladu, 6 kotev/m2	m2	107,15	180,00	19 287,00
7	SO 02	283220012	Folie izolační z PVC-P DEKPLAN 76, tl. 1,5 mm	m2	123,22	250,00	30 805,00
8	SO 02	712391171RT1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, podkladní textilii	m2	107,15	50,00	5 357,50
9	SO 02	69366198	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 ze 100% PP	m2	123,22	60,00	7 393,20
10	SO 02		Opracování držáků antény	kus	3,00	1 200,00	3 600,00
		SO 02 762	Konstrukce tesařské				19 350,00
	SO 02	762441114R00	Montáž obložení atiky, desky,1.vrst, lepením	m2	18,00	250,00	4 500,00
	SO 02	60624196	Překližka foliovaná hladká břiza tl. 21 mm,	m2	19,80	750,00	14 850,00
		SO 02 764	Konstrukce klempířské				44 800,00
11	SO 02		Montáž krycí lišty RS 250	m	140,00	320,00	44 800,00
		SO 02	Elektro				45 500,00
12	SO 02		Bleskosvod včetně revize	kpl	1,00	45 500,00	45 500,00
SOUČET							62 141,70